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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 560,00 m2, pow. działki: 1 500,00 m2,

Pesaro

Cena 2 190 000 €

Jeśli to, czego zawsze szukałeś w życiu, to luksusowy dom, wyposażony we wszelkie nowoczesne udogodnienia,
położony w ekskluzywnej lokalizacji, o rzut kamieniem od dzikiego wybrzeża z krystalicznie czystym morzem, to
nie szukaj dalej.
Ta wyjątkowa posiadłość zajmuje wyjątkowo idylliczne położenie z widokiem na sąsiednie tereny wiejskie, w
jednym z najbardziej ekskluzywnych miejsc Le Marche: w parku narodowym San Bartolo. Dom został
zaprojektowany i odrestaurowany z myślą o dwóch rzeczach: luksusie i radości życia. W rezultacie powstał dom
pełen stylu, wykonany z nowoczesnych materiałów najwyższej jakości i posiadający wiele przestrzeni o różnym
przeznaczeniu, w tym salę kinową i wspaniały ogród zimowy.
Zapierający dech w piersiach dom oferuje około 560 m² luksusowego zakwaterowania rozmieszczonego na 3
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piętrach:
Na parterze znajdują się pomieszczenia mieszkalne na planie otwartym, ze wspaniałymi, płynnie przechodzącymi
pomieszczeniami od holu recepcyjnego do majestatycznego salonu z nowoczesnym kominkiem i oknami
francuskimi, prowadzącymi do ogrodu.
Najbardziej romantycznym i świetlistym miejscem jest z pewnością ogród zimowy - zewnętrzny ganek zamknięty
dużymi, łukowatymi oknami, w którym utworzono jadalnię i część wypoczynkową. Można tu usiąść i poczytać
dobrą książkę, a nawet zimą będzie się miało wrażenie, że jest się w ogrodzie.
Imponująca kuchnia wyposażona jest w sprzęt AGD firmy Miele, płytę elektryczną i jest bezpośrednio połączona z
jadalnią, a także z tarasem, który można wyposażyć w stół i krzesła na kolacje na świeżym powietrzu.
Dodatkową uroczą strefą jest studio/czytelnia z kominkiem i łukowymi oknami francuskimi, które wychodzą na
ogród i basen.
Zaaranżowano tu pokój kinowy z dużą sofą: można oglądać telewizję, wyświetlać filmy, wideo lub zdjęcia, grać na
Play Station i podłączać wszelkiego rodzaju urządzenia elektroniczne.
W łazience dla gości znajduje się nowoczesna armatura w ciemnych kolorach, przestronny prysznic i uroczy mały
taras z prysznicem na zewnątrz.
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Liczba pokoi 5 Symbol 81/RLB/ODS

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Cena 10 509 591, 00 PLN

Cena w EURO 2 190 000, 00 € Cena za m2 18 767, 13 PLN

Cena za m2 w EURO 3 910, 71 € Kraj Włochy

Województwo Pesaro e Urbino Miejscowość Pesaro

Powierzchnia całkowita 560, 00 m² Powierzchnia działki 1 500, 00 m²

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 4

Liczba pięter [wliczając parter] 2



Realty Bridge
ul. Chmielna 73

+48 509 789 789
info@realty-bridge.com

Realty Bridge info@realty-bridge.com

Więcej ofert na stronie www.realty-bridge.com


